quis homost me hominum miserior? (Pl., *Capt.* 540); *quis me est mortalis miserior [...]*? (Pl., *Rud.* 1281)

qui, malum [...]! (Ter., *Eu.* 780)

non sunt haec parentis dicta (Ter., *Heau.* 1035)

quid ais tu, quam ego unam uidi mulierem audacissimam? (Pl., *As.* 521)

peccaui, fateor (Ter., *Heau.* 644)

sedere [...]/ domi [...] *tam grandem* (Ter., *Ad.* 672-3)

animum inducam [...] *ut [...]* *credam* (Pl., *Poen.* 877)

quis homost me hominum miserior? (Pl., *Capt.* 540); *quis me est mortalis miserior [...]*? (Pl., *Rud.* 1281)

in quod me conieci malum! (Ter., *Hec.* 132)

Capitis ego perdam illum. Ibo statim ad tris uiros
(153)

(Lo voy a aniquilar. Iré de inmediato donde los triunviros)

te nihil quidem impudentius posset haberi (157)
(nada puede considerarse más desvergonzado que tú)

amatores nos colunt (158)
(los amantes nos cortejan)

lingua poscit, corpus petit (158)
(la lengua pide, el cuerpo busca)

factum quod est nullo pacto fieri infectum potest (158)
(de ninguna manera puede deshacerse lo que está hecho)

Iam quod te dignum est non facis. Ego quod me dignum sit in te facere conuenero. Procedunt hæc omnia nimio ex ocio (159)
(No haces ahora lo que es digno de ti. Ya veré qué corresponde que haga contigo. Todas estas cosas son resultado del ocio excesivo)

faciam ego superbum (160)
(lo convertiré en un alto personaje)

Sed quis est hic senex? Pater eius est! Quid timui autem belua? An quod [...] (160)
(Pero ¿quién es este viejo? ¡Es el padre de ella! Pero ¿por qué me asusté, tonto de mí? Acaso porque [...])

id nusquam committam (160)
(nunca lo permitiré)

silicernium (160)
(viejo decrepito)

fugitiuus (160)
(fugitivo)

ibo ego ad trisuiros [...]; capitis te perdam ego (Pl., As. 131-2)

te quidem edepol nihil est impudentius (Pl., As. 543)

nos amatores colunt (Ter., *Heau.* 389)

lingua poscit, corpus quaerit (Pl., As. 512)

factum est illud; fieri infectum non potest (Pl., *Aul.* 741)

dum quod te dignumst facies; sed si id non facis, / ego quod me in te sit facere dignum inuenero. / Nulla adeo ex re istuc fit nisi ex nimio otio (Ter., *Heau.* 107-9)

faciam ego hodie te superbum (Pl., *Am.* 357)

Quis est ulterior? Attat! Phaedriae / pater uenit! Sed quid pertimui autem belua? / An quia [...] (Ter., *Ph.* 600-2)

numquam [...] istuc committam (Ter., *Ad.* 551)

silicernium (Ter., *Ad.* 587)

fugitiue (Pl., *Ps.* 365; Ter., *Eu.* 669 y *Ph.* 931)

adulescens, bona uenia (161)
(joven, con tu permiso)

quid tibi rei sit mecum (161)
(¿qué cosa tienes tú pendiente conmigo?)